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Matchschützenvereinigung Winterthur (MSVW) 

Peter Reinhard, Christoph Nay 



Gewehr 3 x 20 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M

1 KSV-AR 1 Sprenger Christian 94 94 96 97 92 91 564 12
Höhener Werner 94 89 98 97 83 90 551 9
Rusch Heinz 93 92 99 99 83 82 548 17
TOTAL 281 275 293 293 258 263 1'663 38
Durchschnitt 93.67 91.67 97.67 97.67 86.00 87.67 554.33 12.67

2 MSVW 1 Bearth Ramona 95 91 96 96 96 85 559 8
Freimüller Ernst 95 92 94 95 92 89 557 13
Ganz Erwin 87 91 93 96 88 89 544 5
TOTAL 277 274 283 287 276 263 1'660 26
Durchschnitt 92.33 91.33 94.33 95.67 92.00 87.67 553.33 8.67

3 AIKSV 1 Manser Stefan 88 89 97 99 80 75 528 9
Inauen Manuel 84 82 95 97 74 73 505 11
Manser Christian 91 87 98 96 68 64 504 6
TOTAL 263 258 290 292 222 212 1'537 26
Durchschnitt 87.67 86.00 96.67 97.33 74.00 70.67 512.33 8.67

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Gewehr 3 x 20 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Kn. Kn. Lg. Lg. St. St. Total # M
1 Sprenger Christian KSV-AR 1 94 94 96 97 92 91 564 12
2 Bearth Ramona MSVW 1 95 91 96 96 96 85 559 8
3 Freimüller Ernst MSVW 1 95 92 94 95 92 89 557 13
4 Höhener Werner KSV-AR 1 94 89 98 97 83 90 551 9
5 Rusch Heinz KSV-AR 1 93 92 99 99 83 82 548 17
6 Ganz Erwin MSVW 1 87 91 93 96 88 89 544 5
7 Manser Stefan AIKSV 1 88 89 97 99 80 75 528 9
8 Schmid René MSVW E 88 85 95 98 75 84 525 7
9 Singer-Dünki Sascha MSVW E 91 92 92 91 68 73 507 4

10 Inauen Manuel AIKSV 1 84 82 95 97 74 73 505 11
11 Manser Christian AIKSV 1 91 87 98 96 68 64 504 6

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Standardgewehr 2 x 30 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M

1 MSVW 1 Ochsner Marcel 97 100 98 96 97 97 585 22
Carigiet  Chris tof 99 96 98 93 89 97 572 18
Gantenbein Paul 95 98 95 94 94 92 568 18
Ochsner Kurt 95 97 94 95 93 93 567 12
TOTAL 386 391 385 378 373 379 2'292 70
Durchschnitt 96.50 97.75 96.25 94.50 93.25 94.75 573.00 17.50

2 BSV 1 Maurer Georg 96 98 98 95 97 96 580 19
Bass Otto 99 96 96 91 93 97 572 19
Flury Marcus 96 97 96 93 93 92 567 12
Lorenzetti Dumenic 97 96 99 87 93 90 562 16
TOTAL 388 387 389 366 376 375 2'281 66
Durchschnitt 97.00 96.75 97.25 91.50 94.00 93.75 570.25 16.50

3 KSV-AR 1 Probst Richard 98 99 98 96 95 97 583 17
Diem Andreas 98 97 99 90 94 91 569 12
Graf Hansruedi 97 94 98 91 93 90 563 9
Schoch Jakob 94 95 96 88 89 94 556 11
TOTAL 387 385 391 365 371 372 2'271 49
Durchschnitt 96.75 96.25 97.75 91.25 92.75 93.00 567.75 12.25

4 MSVW 2 von Känel Hei nz 96 97 94 93 98 93 571 9
Lüthi René 97 94 98 92 91 94 566 11
Nay Chris toph 96 94 99 92 91 92 564 8
Nay Martina 96 97 97 85 86 88 549 10
TOTAL 385 382 388 362 366 367 2'250 38
Durchschnitt 96.25 95.50 97.00 90.50 91.50 91.75 562.50 9.50

5 AIKSV 1 Ulmann Bruno 96 97 97 86 93 85 554 16
Abler  Ingmar 98 96 94 93 83 89 553 9
Koster  Emi l 96 94 95 86 91 88 550 9
Rusch Hans 94 98 89 91 85 85 542 7
TOTAL 384 385 375 356 352 347 2'199 41
Durchschnitt 96.00 96.25 93.75 89.00 88.00 86.75 549.75 10.25

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Standardgewehr 2 x 30 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

6 MSVW 3 Sol lberger  Martin 94 98 89 96 91 94 562 8
Bearth Marcel 96 95 94 86 92 95 558 7
Siegenthaler Werner 93 96 97 80 75 84 525 11
Fäss ler  Paul 92 95 98 79 75 84 523 9
TOTAL 375 384 378 341 333 357 2'168 35
Durchschnitt 93.75 96.00 94.50 85.25 83.25 89.25 542.00 8.75



Standardgewehr 2 x 30 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M
1 Ochsner Marcel MSVW 1 97 100 98 96 97 97 585 22
2 Probst Richard KSV-AR 1 98 99 98 96 95 97 583 17
3 Maurer Georg BSV 1 96 98 98 95 97 96 580 19
4 Denzler Rolf MSVW E 99 95 97 97 93 93 574 14
5 Bass Otto BSV 1 99 96 96 91 93 97 572 19
6 Carigiet Christof MSVW 1 99 96 98 93 89 97 572 18
7 von Känel Heinz MSVW 2 96 97 94 93 98 93 571 9
8 Diem Andreas KSV-AR 1 98 97 99 90 94 91 569 12
9 Gantenbein Paul MSVW 1 95 98 95 94 94 92 568 18

10 Ochsner Kurt MSVW 1 95 97 94 95 93 93 567 12
11 Flury Marcus BSV 1 96 97 96 93 93 92 567 12
12 Lüthi René MSVW 2 97 94 98 92 91 94 566 11
13 Nay Christoph MSVW 2 96 94 99 92 91 92 564 8
14 Graf Hansruedi KSV-AR 1 97 94 98 91 93 90 563 9
15 Lorenzetti Dumenic BSV 1 97 96 99 87 93 90 562 16
16 Sollberger Martin MSVW 3 94 98 89 96 91 94 562 8
17 Bearth Marcel MSVW 3 96 95 94 86 92 95 558 7
18 Schoch Jakob KSV-AR 1 94 95 96 88 89 94 556 11
19 Ulmann Bruno AIKSV 1 96 97 97 86 93 85 554 16
20 Abler Ingmar AIKSV 1 98 96 94 93 83 89 553 9
21 Manser Hans AIKSV E 95 96 96 92 87 86 552 13
22 Branger Reto BSV E 92 96 90 92 92 89 551 7
23 Koster Emil AIKSV 1 96 94 95 86 91 88 550 9
24 Nay Martina MSVW 2 96 97 97 85 86 88 549 10
25 Künzler Hans KSV-AR E 97 98 95 85 91 83 549 8
26 Rusch Hans AIKSV 1 94 98 89 91 85 85 542 7
27 Maurer Johann BSV E 92 94 97 88 82 88 541 7
28 Tonoli Claudio MSVW E 90 95 91 79 86 86 527 4
29 Siegenthaler Werner MSVW 3 93 96 97 80 75 84 525 11
30 Fässler Paul MSVW 3 92 95 98 79 75 84 523 9

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Ordonnanzgewehr 2 x 30 GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe  Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M

1 MSVW 1 Brazerol Werner 92 92 94 88 92 88 546 10
Spühler  Martin 95 95 89 81 85 85 530 8
Feus i  Marcel 88 88 91 87 88 88 530 2
Bol l iger  Heinz 86 88 88 86 88 70 506 7
TOTAL 361 363 362 342 353 331 2'112 27
Durchschnitt 90.25 90.75 90.50 85.50 88.25 82.75 528.00 6.75

2 BSV 1 Jemmi Hermann 92 94 93 81 92 81 533 8
Frischknecht Carl 95 89 89 82 87 89 531 7
Studer Robert 94 95 84 76 90 83 522 4
Morel l Otto 96 89 86 78 81 88 518 6
TOTAL 377 367 352 317 350 341 2'104 25
Durchschnitt 94.25 91.75 88.00 79.25 87.50 85.25 526.00 6.25

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Ordonnanzgewehr 2 x 30 EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Lg. Lg. Lg. Kn. Kn. Kn. Total # M
1 Brazerol Werner MSVW 1 92 92 94 88 92 88 546 10
2 Widmaier Walter BSV E 92 94 87 86 83 93 535 3
3 Jemmi Hermann BSV 1 92 94 93 81 92 81 533 8
4 Frischknecht Carl BSV 1 95 89 89 82 87 89 531 7
5 Spühler Martin MSVW 1 95 95 89 81 85 85 530 8
6 Feusi Marcel MSVW 1 88 88 91 87 88 88 530 2
7 Studer Robert BSV 1 94 95 84 76 90 83 522 4
8 Morell Otto BSV 1 96 89 86 78 81 88 518 6
9 Lötscher Hanspeter BSV E 92 89 92 79 79 87 518 1

10 Bolliger Heinz MSVW 1 86 88 88 86 88 70 506 7
11 Jemmi Peter BSV E 91 85 88 64 87 73 488 4

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Sportgewehr Liegend EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Total # M
1 Carigiet Christof MSVW 1 98 99 98 98 98 99 590 21
2 Ochsner Marcel MSVW 1 98 97 97 98 95 98 583 21
3 Denzler Rolf MSVW 1 98 96 97 97 97 98 583 18
4 Lüthi René MSVW E 94 98 100 96 97 96 581 13
5 Nay Christoph MSVW 1 94 96 93 97 95 96 571 14
6 Siegenthaler Werner MSVW E 96 93 89 96 95 90 559 8

Sportgewehr Liegend GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Total # M

1 MSVW 1 Carigiet Christof 98 99 98 98 98 99 590 21
Ochsner Marcel 98 97 97 98 95 98 583 21
Denzler Rolf 98 96 97 97 97 98 583 18

Nay Christoph 94 96 93 97 95 96 571 14
TOTAL 388 388 385 390 385 391 2'327 74
Durchschnitt 97.00 97.00 96.25 97.50 96.25 97.75 581.75 18.50

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Ordonnanzgewehr Liegend EINZELRANGLISTE

Rang Name, Vorname Gruppe Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Total # M
1 Giger Hansruedi BSV 1 98 94 95 92 92 90 561 13
2 Stiffler Andrea BSV 1 91 89 92 96 92 90 550 3
3 Sgier Miguel BSV 1 94 94 82 86 92 91 539 8
4 Kühnis Georg BSV 1 94 88 88 91 85 88 534 9

Ordonnanzgewehr Liegend GRUPPENRANGLISTE

Rang Gruppe Name, Vorname Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Lg. Total # M

1 BSV 1 Giger Hansruedi 98 94 95 92 92 90 561 13
Stiffler Andrea 91 89 92 96 92 90 550 3
Sgier Miguel 94 94 82 86 92 91 539 8

Kühnis Georg 94 88 88 91 85 88 534 9
TOTAL 377 365 357 365 361 359 2'184 33
Durchschnitt 94.25 91.25 89.25 91.25 90.25 89.75 546.00 8.25

Freundschaftsmatch MSVW - BSV - AIKSV - KSV-AR vom 23. April 2016

in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur


